
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/260/2013 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 10 maja 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ławki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 

z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje:  

§ 1.1. Ulicy stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 79/2, 79/7 oraz część działki o numerze ewi-

dencyjnym 79/23 oznaczonej na załączniku graficznym literami ABCDEFA w obrębie Ławki nadaje się nazwę 

„SOŁECKA”, 2. Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 83/1 oraz część działki o numerze ewi-

dencyjnym 79/23 oznaczonej na załączniku graficznym literami FGHIJKEF w obrębie Ławki nadaje się nazwę 

„CZARUJĄCA”, 3. Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 79/29 oraz część działki o numerze 

ewidencyjnym 79/23 oznaczonej na załączniku graficznym literami CDKJC w obrębie Ławki nadaje się nazwę 

„POPRZECZNA”. 4. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny obrazujący usytuowanie ulic.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Miłosław Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 6289



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6289


		2013-06-04T15:30:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




